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1. BÖLÜM: PLANLAMA ALANININ KONUMU 

1.1 PLANLAMA ALANININ YERĠ 

Kırklareli Ġline bağlı Merkez Ġlçesi, 1623 km² alanı kapsamaktadır. Söz konusu Ġl sınırları 

itibariyle, batı yönünde Edirne ve güney yönünde Tekirdağ illerine komĢudur. Kuzey yönünde 

Kofçaz ve güney yönünde Babaeski ve Doğu Yönünde Demirköy, Pınarhisar  ilçeleriyle 

komĢuluğu bulunmaktadır. 

 

ġekil 1:Merkez Ġlçesinin Kırklareli Ġli Ġçinde Konumu 

Ġlçe toprakları genelde düzdür. Kuzey ve kuzeybatısında Istranca Dağları yer alır. BaĢlıca 

akarsuları Teke ve Babaeski dereleridir.  

 Ekonomisi tarım ve sanâyiye dayalıdır. BaĢlıca tarım ürünleri buğday, üzüm, soğan, 

çavdardır. Yüksek kesimlerde baĢlıca gelir kaynağı hayvancılıktır. Yem, nebâti yağ, un, süt, 

ürünleri, tuğla, tarım âlet ve makina fabrikaları baĢlıca sanayi kuruluĢlarıdır. Ġlçe topraklarında 

Kuvars yatakları vardır.  
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 Ġlçe merkezi, Istranca Dağlarının güney eteklerinde Yayla ve Kırklar tepeleri arasında bir 

vâdide kurulmuĢtur. Eski Ġstanbul-Edirne karayolu ilçeden geçer. Bugünkü Ġstanbul-Edirne 

karayoluna 36 km’lik bir yolla bağlanır. Mandıra istasyonundan ayrılan bir hat, ilçeyi Ġstanbul-

Edirne demiryoluna bağlar.  

 

ġekil 2: ÇalıĢma Alanının Kırklareli Ġli Merkez Ġlçesindeki Konumu 

1.2 YÖNETĠM YAPISI, ĠDARĠ BÖLÜNÜġ VE SINIRLAR 

Kırklareli  ili’de toplamda 8 ilçe, 18 belde ve 173 adet köy bulunmaktadır. Kırklareli 

ilinin en büyük yüzölçümüne sahip ilçesi 1.502 km
2

 ile Kırklareli Merkez ilçesidir. Ġlçe 

belediyesi 1878’de kurulmuĢtur. Merkez Ġlçesi: 2017 sayımına göre toplam nüfûsu 100.116 olup, 

85.420’si ilçe merkezinde, 14.696’sı köylerde yaĢamaktadır. 24 mahallesi vardır. Yüzölçümü 

1.623 km²  olup, nüfus yoğunluğu 60’dır. 

             Proje alanı Kırklareli ili, Merkez Ġlçesinde bulunmaktadır. Kocahıdır Mahallesin sınırları 

içinde kalan 3,099.70 m
2
 bir alanı kapsamaktadır. Batısında DemirtaĢ Mahallesi ve KarakaĢ 

Mahallesi, kuzeyinde Doğu Mahallesi güneyinde Karacaibrahim Mahallesi yer almaktadır. 
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ġekil 3: Kırklareli Merkez Mahalle Sınırları Haritası 

 

Kırklareli ili merkezde bulunan planlama alanına ulaĢım, Kara Umur Caddesi ile Rauf 

DenktaĢ bulvarını birbirine bağlayan, Kırklareli Belediyesi ve otogarın da üzerinde yer aldığı 23 

metrelik Mustafa Kemal Bulvarı ile sağlanmaktadır. 
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1.3 HAVA FOTOĞRAFI VE KADASTRAL DURUM 

 

ġekil 4:Proje Alanı Uydu Görüntüsü 

 

ġekil 5:Planlama Alanı Hâlihazır Haritası 
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1.4 YAKIN CEVRE ANALĠZĠ 

Planlama alanı Kırklareli kent merkezinde olup çevresinde kamusal yapılar bulunmaktadır.  

Kuzeyinde Büyük Cami ÇeĢmesi, doğusunda Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, güneyinde Kırklareli 

Belediyesi ve Kırklareli Müzesi bulunmaktadır. ġevket Dingiloğlu parkı 23 metrelik Mustafa 

Kemal Bulvarından cephe almaktadır.Mustafa Kemal Bulvarı üzerinde Eski Ceza Evi, Kırklareli 

Adliyesi ve Kırklareli Otogarı yer almaktadır. 

 

ġekil 6: Proje Alanı Yakın Çevre Fonksiyonları- Açıklayıcı Bilgi Paftası 
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Kırklareli tarihi yapılar bakımından zengin bir kültür mirasına sahiptir. Geleneksel mimari 

yapı, yerel gıdalar, BoĢnak kültürü ile Traklar’dan baĢlayıp Osmanlılara kadar olan tarihin 

izlerini taĢıyan önemli merkezlerden birisidir. Kent merkezinde Osmanlı Dönemi’ne ait çok 

sayıda dini yapılar, çeĢmeler, hamam ve sivil mimari örnekleri ile askeri yapılar bulunmaktadır. 

Bu eserler arasında camii, hamam, çeĢme, Ģehitlik, külliye, köprü ve türbeler yer almaktadır. 

Planlama alanının çevresinde bulunan Kültür Varlıkları Ģunlardır: 

Arasta (Bedesten): Kırklareli Merkezi’nde, Hızırbey Hamamı’na bitiĢik inĢa edilmiĢtir. 

1383 (H.785) yılında ticari amaçla yapılmıĢtır. 

Beyazıt Camii: Kırklareli merkezinde Hatice Hatun Mahallesi’nde bulunmaktadır. Ġlk inĢa 

tarihi 16. yüzyıldır. Ġkinci inĢa, 1593-1594 (H.1002) tarihinde Güllabi Ahmet PaĢa tarafından 

yaptırılmıĢtır. Halen ibadete açık olup, kare planlıdır. Duvarların dıĢ yüzleri alternatif tuğla 

sıkıĢtırmalı köfeki ve tuğla hatıl sıralıdır. Ġç tezyinatı ve çatısı ahĢaptan, dört mahyalı, üzeri 

alaturka kiremit örtülüdür. Minare kaideden itibaren köfeki örgülüdür. 

Hızırbey Camii (Büyük Camii): Kırklareli merkezinde, çarĢı içindedir. 1383 (H.785) 

yılında Köse Mihalzade Hızır Bey tarafından yaptırılmıĢ, kare planlı bir yapıdır. Duvarların dıĢ 

yüzleri, kubbe kasnağı ve minaresi düzgün yonu köfeki kaplamadır. Son cemaat kısmı ve avlu 

duvarı sonradan ilavedir. Minaresi kesme taĢ ve tek Ģerefeli, kütük kare ve külah kurĢunludur. 

Büyük Camii olarak da bilinen yapı ibadete açıktır. 

Kapan Camii: Yeni Belediye binasının yanında bulunmaktadır. 1640 (H.1050) yılında 

Karaca Ġbrahim Bey tarafından yaptırılmıĢtır. Diğer adı Karaca Ġbrahim Bey Camii olan yapı, 

halen ibadete açıktır. Bina esasen kare planlı olup, eski Müftülük binası sonradan ilave 

edilmiĢtir. Duvarların dıĢ yüzü düzgün yonu köfeki kaplama ve taĢ dizileri arası tuğla hatıllıdır. 

Çatısı dört mahyalı olup, ahĢap üzerine marsilya kiremit kaplıdır. Minaresi muntazam kesme taĢ 

örgülü, tek Ģerefeli ve külah kesme taĢlıdır. 

Kapan ÇeĢmesi: Yeni Belediye binası yanında, Kapan Camii’nin önündedir. 1771 

(H.1185) tarihinde yapılmıĢ olan çeĢmenin altı beyit halinde Osmanlı Türkçesi’yle yazılmıĢ inĢa 

kitabesi bulunmaktadır. Kare planlı olan çeĢme, sonradan mermer, çimento ve mozaikle 

onarıldığı için orjinalliğini kaybetmiĢtir. 
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Gerdanlı ÇeĢme: Tırnova Caddesi’nde Acem Geçidi Sokak’ta bulunmaktadır. 19. yüzyıl 

sonuna ait bu yapı, haznesi ile beraber kare plan üzerine inĢa edilmiĢ, tamamen köfeki taĢtan 

yapılmıĢtır. Ön ve sağ cephesi basık sivri kemerli, diğer yüzleri düz olan, iki yüzlü yüksekçe bir 

meydan çeĢmesidir. 

Kırklareli ġehitliği: Eski Ġstanbul yolu üzerinde bulunmakta olup, üçgen bir mezarlık 

içerisindedir. ġehitlik, sivil ve askeri Ģühedaya aittir. Ġçinde kırmızı mermerden üç sütunlu bir 

abide bulunmaktadır. Yapımına 1926 yılında baĢlanmıĢ ve 1930’lu yılların baĢlarında 

tamamlanmıĢtır. 1963 yılında Türkiye ġehitlikleri Ġmar Cemiyeti tarafından yeniden 

düzenlenmiĢtir. 

Kocahıdır ÇeĢmesi: Eski Ġstanbul yolu üzerinde bulunmaktadır. 19.yüzyılın ikinci 

yarısına ait olan yapı kare planlı ve haznesi arkadadır. Basık sivri kemerli, tek yüzlü ve 

saçaklıdır. Her tarafı çimento harçla sıvandığı için duvar bünyesi belli değildir. 

Hapishane ÇeĢmesi: 19.yüzyılın ikinci yarısında yapılan çeĢme, eski cezaevinin dıĢ 

köĢesinde bulunmaktadır. Haznesi ile birlikte kare plan üzerine, köfeki taĢından inĢa edilmiĢtir. 

Yuvarlak kemerli, iki yüzlü bir meydan çeĢmesidir. Ayna taĢı yerine kemer içlerine, taĢa 

kendinden ayna yerleri yapılmıĢtır. ÇeĢmeye bitiĢik durumdaki eski hapishane binası sonradan 

yapılmıĢtır. 

 

2. BÖLÜM: PLAN HĠYERARġĠSĠ VE GELĠġĠM SÜRECĠNDEKĠ YERĠ 

2.1 PLANLAMA SÜRECĠNĠN TARĠHSEL GELĠġĠMĠ 

Günümüz Kırklareli’ sinde yerleĢim ilk olarak Yayla Mahallesi ve Kırklar Tepesi olmak 

üzere iki noktada baĢlamıĢtır. Zaman içinde geniĢleyen kent ilk yerleĢimin baĢladığı çevresine 

nazaran yüksek iki hâkim tepenin eteklerinden ovaya doğru geliĢmiĢtir. Yayla Mahallesi halen 

tarihi ve özgün mimarisiyle ön plana çıkmaktadır (Eyüboğlu ve Vatansever, 2007). Topografya 

itibariyle çok hareketli bir yapıya sahip olmayan Kırklareli merkez ilçe yerleĢiminin yönelimini 

genellikle düz arazi ve ulaĢım aksları belirlemiĢtir. Akarsu, vadi, aĢılamayacak tepe ya da yüksek 

eğimli yamaç gibi doğal eĢikler çalıĢma alanı için söz konusu değildir. Kentin morfolojik 

yöneliĢini etkileyen en önemli ulaĢım aksları eskiden beri Ġstanbul yolu olarak kullanılan 



 

                         ġEVKET DĠNGĠLOĞLU PARKI  II. DERECE DOĞAL SĠT ALANI  KORUMA AMAÇLI   

                       NAZIM VE UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 

 

8  

Pınarhisar aksı, Kırklareli’nin Türkiye Avrupa otoyoluna bağlanması amacıyla yapılan Babaeski 

aksı ve son yıllarda üniversite yerleĢkesinin konumlanmasıyla önem kazanan Kofçaz güzergâhı 

oluĢturmaktadır. Ġleriki yıllarda ise kentin ulaĢım akslarının yanı sıra büyük ölçekli projelerle 

geliĢerek özellikle kuzeye doğru bir aks üzerinde yayıldığı görülmektedir. Bu büyük ölçekli 

projeler; TOKĠ Toplu Konutları, ÇağdaĢkent, Murat Sitesi gibi kentin kuzeyine konumlanan 

konut projeleridir. Ayrıca kentin kuzeyindeki küçük sanayi sitesi, doğuda Pınarhisar yolu 

üzerindeki askeri tesisler ve Pınarhisar güzergâhında kamusal yapılarının yer seçimi, güneyde 

Karahıdır Mahallesi’nde konumlanan Meslek Yüksek Okulu, KYK yurdu ve Karahıdır yolu 

üzerinde yer seçen kamu yapıları da kentin geliĢim yönlerinin belirlenmesinde önemlidir. Izgara 

kent dokusuna sahip kent daha sonraları güney ve batı yönüne doğru bir geliĢim göstermiĢtir. 

 

ġekil 7: Kırklareli Merkez Tarihsel GeliĢimi 

Kaynak: Özkök ve Kuru, 2015 (Kırklareli Kent Algısı Üzerine Deneysel Bir ÇalıĢma) 

 



 

                         ġEVKET DĠNGĠLOĞLU PARKI  II. DERECE DOĞAL SĠT ALANI  KORUMA AMAÇLI   

                       NAZIM VE UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 

 

9  

2.2 PLANLAMA ALANINA ĠLĠġKĠN ÜST ÖLÇEKLĠ PLANLAR 

2.2.1 1/100.000 ÖLÇEKLĠ TRAKYA ALT BÖLGESĠ ERGENE HAVZASI ÇEVRE 

DÜZENĠ PLANI 

1/100.000 ölçekli Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası Çevre Düzeni Planı, 13.07.2004 yılında 

Çevre Ve Orman Bakanlığı’nca onaylanmıĢtır. Plan 2020 yılını hedef almıĢtır. BaĢlıca Trakya 

Alt Bölgesi’nde sürdürülebilir, yaĢanabilir bir çevre yaratılmasını; Bölge’nin tarımsal, turistik ve 

tarihsel kimliğinin korunmasını ve Türkiye’nin kalkınma politikası kapsamında sektörel geliĢme 

hedeflerine uygun olarak belirlenen planlama ilkeleri doğrultusunda sağlıklı geliĢme ve 

büyümesinin sağlanması amaçlanmıĢtır. 24.08.2009 tarihinde ise Çevre ve Orman Bakanlığı 

tarafından 1/100.000 Ölçekli Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası Revizyon Çevre Düzeni Planı 

onaylanmıĢtır. 

Planlama alanı, 1/100.000 ölçekli Trakya alt Bölgesi Ergene Havzası Çevre Düzeni Planı 

sınırları dahilindedir ve ‘Kentsel YerleĢme Alanı’ lejantındadır. 

 

ġekil 8: 1/100.000 Çevre Düzeni Planındaki Konumu 
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2.2.2 1/25.000 ÖLÇEKLĠ KIRKLARELĠ ĠL ÇEVRE DÜZENĠ PLANI 

1/25.000 Ölçekli Kırklareli ili Çevre Düzeni Planı temel amaçları, plana ait plan açıklama 

raporunda 3 baĢlık halinde toplanmıĢtır: Çevresel Sürdürülebilirlik, Toplumsal Sürdürülebilirlik, 

Ekonomik Sürdürülebilirlik. Planlama alanı, 1/25.000 ölçekli Kırklareli Ġl Çevre Düzeni 

Planı’nda ‘Meskun Alan’ lejantında kalmaktadır. 

 

ġekil 9:25.000 Çevre Düzeni Planındaki Konumu 
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2.2.3 1/5000 ÖLÇEKLĠ NAZIM ĠMAR PLANI 

Söz konusu alan, 23/12/1991 tarihli 1/5000 ölçekli Kırklareli Nazım Ġmar Planı’nda, Park 

Alanı sınırı içerisine girmektedir. 

 

ġekil 10:1/5.000 Nazım Ġmar  Planındaki Konumu 

2.2.4 1/1000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI 

                 Söz konusu alan, 1/1000 ölçekli Kırklareli Uygulama Ġmar Planı’nda, Park Alanı sınırı 

içerisine girmektedir. 

 

ġekil 11:1/1.000 Uygulama Ġmar Planındaki Konumu 
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3. BÖLÜM: ARAġTIRMA VE ANALĠZ ÇALIġMALARI 

3.1 PROJE ALANINA ĠLĠġKĠN MEVCUT FĠZĠKĠ EġĠK ANALĠZLERĠ 

3.1.1 ĠMAR PLANINA ESAS JEOLOJĠK ETÜD 

 

                       Kırklareli Ġli, Merkez Ġlçesi, Kocahıdır Mahallesi, 736 Ada, 11  Numaralı Parsel, 

Kırklareli deprem haritasına göre, 4. Derece deprem bölgesinde kalmaktadır. Bölgenin toprak 

yapısı, yeryüzü görüntüsü 1. ,2. ve 3. Jeolojik Zaman’larda biçimlenmiĢtir. Bulgaristan, 

Romanya ve Rusya’nın güneyinde meydana gelen depremlerden etkilenmektedir. 

 

ġekil 12: Kırklareli Deprem Haritası 

 

(Kaynak: : T.C. Bayındırlık Ve İskan Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğü) 
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ġekil 13: Jeolojik-Jeoteknik Etüt Rapor Paftası 
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3.1.2 TOPOĞRAFĠK YAPISI 

Kırklareli, Türkiye’nin Avrupa Kıtası’nda bulunan Trakya Bölgesi’nde yer alır. 41°44′ – 

42°00′ Kuzey Enlemleri ile, 26°53′ – 41°44′ Doğu Boylamları arasında kalır. 6.555 km2 toprak 

büyüklüğüne sahiptir. Kuzeyden 159 km sınır uzunluğu ile Bulgaristan, doğudan 58 km. kıyı 

uzunluğu ile Karadeniz, batıdan Edirne, güneydoğudan Ġstanbul, güneyden ise Tekirdağ illeri ile 

çevrilidir. toprakların %48’i dağlık, %35’i dalgalı arazi, %17’si ise ovalıktır. 

Ġl topografik açıdan iki bölüme ayrılmaktadır. Ġlin kuzeyinde Yıldız Dağları bulunurken, 

güneyinde Ergene Ovası yer aldığı için plato görünümündedir. Kuzey ve Kuzeydoğu 

doğrultusunda uzanan Yıldız Dağları (Istrancalar) Kırklareli’nin kuzeyinde bir nevi doğal duvar 

meydana getirir. Pınarhisar ilçesine bağlı Evciler Köyü ile Vize ilçesine bağlı Sergen Kasabası 

arasında kalan Mahya (Magiada) Tepesi 1.031 metre ile Yıldız Dağları’nın en yüksek tepesini 

oluĢturur. En düĢük seviye Karadeniz kıyısında 10 metre kadardır. Bu durumda Trakya, kenarları 

oldukça yüksek tepelik, ortası çukur (Ergene Ovası) bir çanak biçimindedir. Ancak çeĢitli 

nedenlere bağlı aĢınmalarla yavaĢ yavaĢ düzleĢmeye baĢlamıĢ bir ova görünümü vardır. . 

Kırklareli merkez ilçesi de Ergene Ovası içerisinde yer almaktadır. Bu bakımdan kent merkezi 

Yayla ve Kırklar Tepesi hariç düz bir arazi formundadır.  

Planlama alanı ise Kırklareli merkezde bulunmakta olup deniz seviyesinden 150-200 m 

yüksekliktedir. 
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ġekil 14: Kırklareli Merkez Yükseklik Analizi 

 

ġekil 15: 2.500 Ölçekli Yükseklik Analizi 
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3.1.3 YÖNELĠġ 

Planlama alanı güney ve güneybatı yöneliĢine sahiptir. 

 
ġekil 16: Kırklareli Merkez Bakı Analizi 

 

 
ġekil 17: 2.500 Ölçekli Bakı Analizi 
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3.1.4 EĞĠM 

Planlama alanı %0-4 eğime sahiptir. 

 
ġekil 18: Kırklareli Merkez Eğim Analizi 

 
ġekil 19: 2.500 Ölçekli Eğim Analizi 
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3.1.5 ĠKLĠMSEL FAKTÖRLER 

Coğrafi konumu nedeniyle 5 farklı iklim tipi (nemli ormanlar, kuru ormanlar, stepler, 

maki, kıyı bitkileri) görülmektedir. Yıldız Dağları’nın kuzeye bakan kesimlerinde Karadeniz 

iklimi görülürken, güneye bakan kesimlerinde ve Ergene Ovası bölümünde ise yarı karasal iklim 

Ģartları hakimdir. 

Kırklareli iklim verilerine göre ortalama sıcaklık en soğuk aylarda 0/5 derece arası en sıcak 

aylarda +23/+30 derece arasındadır. Yıllık ortalama sıcaklık 13.3 ̊C'dir. 

Tablo 1:Kırklareli Aylara Göre Ġklim Verileri 

KIRKLARELĠ AYLARA GÖRE ĠKLĠM VERĠLERĠ 

AYLAR 

ORTALAMA 

SICAKLIK (°C) 

ORTALAMA EN 

YÜKSEK 

SICAKLIK (°C) 

ORTALAMA EN 

DÜġÜK SICAKLIK 

(°C) 

AYLIK TOPLAM 

YAĞIġ MĠKTARI 

ORTALAMASI (mm) 

OCAK 2.9 6.6 0 61.9 

ġUBAT 4.2 8.4 0.8 51 

MART 7 12 2.9 46.6 

NĠSAN 12.1 17.8 7.1 45.6 

MAYIS 17.3 23.4 11.5 49.4 

HAZĠRAN 21.6 27.9 15.4 47.4 

TEMMUZ 24 30.6 17.7 25.3 

AĞUSTOS 23.4 30.5 17.5 21.1 

EYLÜL 19.3 26 13.9 34.2 

EKĠM 13.9 19.7 9.7 54.4 

KASIM 9.1 13.6 5.7 66.1 

ARALIK 5 8.6 2.1 70.6 

YILLIK 13.3 18.8 8.7 573.6 

Kaynak: Devlet Meteoroloji ĠĢleri Genel Müd., Kırklareli Verileri (1959 - 2017) 
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ġekil 20: Kırklareli Ortalama Sıcaklık Tablosu 

3.2 ARAZĠ KULLANIMI  

        Planlama Alanı olan Dilgiloğlu Parkının çevresindeki zemin kat arazi kullanımı ticaret ve 

kamu tesisi olarak tespit edilmiĢtir.  

 
ġekil 21: Planlama Alanı Arazi Kullanımı 
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3.3 DEMOGRAFĠK YAPI 

Kırklareli nüfusu 2017 yılına göre 356.050'dir. Bu nüfus, 181.945 erkek ve 174.105 

kadından oluĢmaktadır.Yüzde olarak ise: %51,10 erkek, %48,90 kadındır.Yüzölçümü 6.304 km2 

olan Kırklareli ilinde kilometrekareye 56 insan düĢmektedir. Kırklareli nüfus yoğunluğu 

56/km2'dir. Söz konusu ilçenin nüfus geliĢimi Ģu Ģekildedir: 

Tablo 2: Kırklareli Ġl Nüfus Verisi 

YILLAR KIRKLARELĠ ĠL NÜFUSU 

2007 333256 

2008 336 942 

2009 333 179 

2010 332 791 

2011 340 199 

2012 341 218 

2013 340 559 

2014 343 723 

2015 346 973 

2016 351 684 

2017 356 050 

 

Kırklareli il toplam nüfusu 2008-2010 yılları arasında azalıyor olmasına rağmen 2011-

2017 yıllarında artmıĢtır. 



 

                         ġEVKET DĠNGĠLOĞLU PARKI  II. DERECE DOĞAL SĠT ALANI  KORUMA AMAÇLI   

                       NAZIM VE UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 

 

27  

 

ġekil 22: Kırklareli Ġl Nüfus Grafiği 

  Merkez Ġlçesi: 2017 sayımına göre toplam nüfûsu 100.116 olup, 85.420’si ilçe 

merkezinde, 14.696’sı köylerde yaĢamaktadır. 24 mahallesi vardır. Yüzölçümü 1.623 km²  olup, 

nüfus yoğunluğu 60’dır. Planlama alanının bulunduğu Kocahıdır Mahallesinin nüfusu 4.762'dir.  

Tablo 3: Kırklareli Merkez Ġlçesi Nüfus Verisi 

YILLAR 

MERKEZ ĠLÇE 

NÜFUS YAPISI 

2007 83.378 

2008 84.868 

2009 86.663 

2010 84.085 

2011 87.798 

2012 88.956 

2013 89.509 

2014 92.514 

2015 95.274 

2016 97.626 

2017 100.116 

 

Kırklareli merkez ilçesinde nüfus 2009-2010 yılları arasında da azalıyor olmasına rağmen 

2010-2011 yılları arasında artmıĢtır. 2011-2017 yılları arasından ise daha belirgin bir ivmeyle 

artıĢ göstermiĢtir. 
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ġekil 23: Kırklareli Merkez Nüfus Grafiği 

3.4 TEKNĠK ALTYAPI 

3.4.1 ULAġIM 

Kırklareli Ġlçesi D100 karayolu ve TEM otoyolu ile bölgesi, Ġstanbul ve Avrupa bağlantısını 

sağlamaktadır.  Bunun yanında Merkez Ġlçe ile kuzeydeki ilçeler birbirine D020 karayolu ile 

bağlanmaktadır. Kırklareli’ne en yakın havalimanı Tekirdağ Ġli Çorlu Ġlçesi’nde bulunan 

havalimanıdır. 

 

ġekil 24:Kırklareli UlaĢım haritası (Kaynak: http://www.kgm.gov.tr) 
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Planlama alanı yakın konumundaki en önemli bağlantı yolları D020 Eski Ġstanbul 

Kırklareli ve D555 Kırklareli Bulgaristan Yolu'dur. Kırklareli ilçesinde bulunan planlama alanı 

Edirne'ye 63km, Tekirdağ'a 120km, Burgaz'a (Bulgaristan) 120 km ve Ġstanbul Atatürk 

Havaalanına 210 km uzaklıkta bulunmaktadır. 

 

ġekil 25: Proje Alanının Önemli Merkezlere Olan Uzaklıkları 

Planlama alanındaki ġevket Dingiloğlu Parkının cephe aldığı Mustafa Kemal bulvarı D555 

yoluna bağlanmaktadır. ġevket Dingiloğlu Parkının bulunduğu parsel batıda 23 metrelik Mustafa 

Kemal Bulvarından, kuzeyde 12 metrelik PaĢa ÇeĢme Caddesinden, güneyde Karakol Sokaktan 

cephe almaktadır. 

 

ġekil 26:Proje Alanının Cephe Aldığı Sokaklar 
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ġekil 27: UlaĢım Analizi 

3.5 KORUMA STATÜSÜ BULUNAN ALANLAR 

Edirne Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu, Kırklareli merkezde bulunan Dingioğlu Parkı 

ile ilgili olarak Kırklareli Valiliği ,Kültür Müdürlüğü 'nün 17/07/1991 gün ve 729/997 sayılı 

ayrıca 23/07/1991 gün 720/1029 sayılı ekleri incelenerek 2. Derece doğal sit alanı olarak 

tesciline karar vermiĢtir. 

 

ġekil 28: 2. derece Doğal Sit Alanı 
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Eski eserler ve müzeler genel müdürlüğü 17/07/1991 tarihli kararında Dingiloğlu 

Parkında bulununan Atatürk heykelinin hemen solunda yer alan Anıtsal Çınar'dan bahsedilmiĢtir. 

Tarihi bilinmeyen bu çınarın en az 300-400 senelik olduğu ve parkın içinde ayrıca 40'a yakın 

çınar, çam, ıhlamur, kestane ve Akçaağaçlar bulunmaktadır Ģeklinde belirtmiĢtir. 

 

 

ġekil 29: 1/500 Ölçekli Anıt Ağaç ve Diğer Ağaçların Konumunu Gösteren Kroki

 

ġekil 30: Anıt Ağaç Fotoğraf 
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Kırklareli Orman ĠĢletme Müdürlüğü 16/06/2017 tarihli yazısında Dilgiloğlu Parkı 

içerisinde bulunan ağaçlarla ilgili olarak Ģunları belirtmiĢtir: 

Tablo 4:Korunması Gereken Ağaç Tablosu 

SIRA NO AĞAÇ TÜRÜ D1,30 ÇEVRESĠ (CM) D1,30 ÇAPI (CM) BOYU (M) 

1 Sedir 30 10 5 

2 Sedir 27 9 5 

3 DiĢbudak 118 38 8 

4 Kızılçam 160 51 15 

5 DiĢbudak 140 45 10 

6 DiĢbudak 162 52 10 

7-a Erguvan 156 50 5 

7-b Erguvan 130 41 5 

 

Tabloda bulunan ağaçların cins, çap, boyları belirtilmiĢ olup geliĢimleri iyi durumdadır. Ancak 

yapılacak restoran-kafeterya için bina ; ağaç köklerinden 50cm mesafede iĢlem yapılmaması ile 

ağacın fizyolojisini etkilememsi için 3 m
2  

alan bulunması kaydıyla istenen prefabrik yapının 

yapılmasında sakınca bulunmadığı kanaatine varılmıĢtır. 

3.6 DOĞAL SĠT ALANI BULUNMASI HALĠNDE, BĠTKĠ ÖRTÜSÜ VE DOĞAL YAPI 

DURUMU, VARSA BĠYO-ÇEġĠTLĠLĠK RAPORU VE/VEYA BĠLĠMSEL RAPOR 

3.6.1 GĠRĠġ 

Kırklareli Merkez Dingiloğlu Parkı Trakya PaĢaeli Müdafai Hukuk Cemiyeti Kurucularından 

ġevket Dingiloğlu'ndan adını alır. 1929 yılında düzenlenen parkta Menzilhan bulunmaktaydı. 

Han yıkıldıktan sonra 1823 yılında tesis olduğu söylenen Hacı Hasan Ağa Vakfı tarafından 

Macarekki Nikolaki adlı Ruma satılmıĢtır. Yeni mal sahibi buraya eski hana uygun olmayan yeni 

bir han yapmıĢ ve bu Handa 1916 yılına kadar askeri maksatlarla kullanılmıĢtır. 1916 yılında bu 

yer Belediyece istihkak edilerek bugünkü park yapılmıĢtır. Bu parka 1929 yılında HeykeltraĢ 

Kenan Ali Bey tarafından Atatürk'ün bu bölgede ilk heykelini yaparak parkın sol köĢesine 

yerleĢtirmiĢtir. Heykel bir uzun kaide üzerine yapılmıĢtır. Atatürk bir elinde bir tomar kağıt 

tutmaktadır. Heykelin ön yüzünde Türkçe ''Ey Türk Gençliği'' hitabeti, yan yüzlerde ise ay ve 
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yıldız iĢlenmiĢtir. Heykelin hemen solunda yer alan Anıtsal Çınar 30 sene evveline kadar mevcut 

olan Sancak Baba mezarı için dikildiği rivayet edilmektedir. Tarihi bilinemeyen bu çınarın en az 

300-400 seneliktir. Parkın içinde ayrıca 40'a yakın çınar, çam, ıhlamur, kestane ve Akçaağaçlar 

asırlık olabilecek büyüklüktedir. 

Kırklareli ili, Merkez, Kocahıdır Mahallesi Belediye Caddesi üzerinde yer alan, 16 pafta 736 ada 

11 parselde Kırklareli Belediyesi mülkiyeti adına kayıtlı bulunan, Edirne Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulu'nun 21/11/1991 gün ve 1007 sayılı kararı ile 2.derece doğal sit alanı 

olarak tescillenmiĢtir. 

 

 

3.6.2 DĠNGĠLOĞLU PARKI MEVCUT BĠTKĠLERĠN GENEL ÖZELLĠKLERĠ  

DĠNGĠLOĞLU PARKI MEVCUT BĠTKĠ RAPORU 

-Bitki Listesi: 

1) Acer negundo 

2) Aesculus hippocastanum 

3) Cedrus atlantica 

4) Cercis siliquastrum 

5) Lagerstromia indica 

6) Picea pungens 

7) Pinus brutia 

8) Platanus orientalis 

9) Prunus cerasifera 

10) Pyrantha coccinea 

11) Salix babylonica 

12) Taxus baccata 

13) Thuja occidentalis 

14) Thuja plicata 

15) Tilia tomentosa 
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1. Acer negundo 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Acer negundo Türkçe Ġsmi DiĢbudak Yapraklı Akçaağaç 

Büyüme Formu Ağaç Anavatanı Amerika Kanada 

Ailesi Aceraceae   

- KıĢın yaprakğını döken, 10-20 metre boylanabilen, dağınık tepeli bir ağaçtır. Doğal olarak 

Türkiye’de  yetiĢmeyen bu tür, hızlı büyümesi, soğuğa dayanıklılığı nedeniyle kültürle 

geliĢtirilmiĢ pek çok alttürle park ve bahçelerde yetiĢtirilmektedir. 

HABĠTUS 

ġekli Dikey-Dağınık Boyu 10-20 metre 

Çapı 10-20 metre Dokusu Orta 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme Yaprak Döken Yaprak Tipi BileĢik 

Yaprak ġekli Yumurta Yaprak Büyüklüğü Orta 5-10 cm 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi Açık YeĢil 

- BileĢik yapraklar 10-15 cm boyundadır. Her bir bileĢik yaprakta 3-5, bazen daha çok tek sayıda 

yaprakçık bulunur. Yaprakçıklar sivri uçlu, yumurta biçiminde, kenarları diĢlidir. 

 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu BaĢaklar halinde Çiçek Büyüklüğü Küçük 0-5 cm 

Çiçek Kokusu Kokusuz Çiçeklenme Zamanı Ġlkbahar baĢı-ortası 

    

- Erkek ve diĢi çiçekler diğer akçaağaç türlerinden  farklı olarak, ayrı ağaçlarda yer alırlar.  

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi  

Meyve Büyüklüğü Orta 5-10 cm Meyve Yenilebilirliği Yenilmez 

Meyve Zamanı KıĢ baĢı – ortası   

- 3-4 cm boyundaki kanatlı meyveler ikili yapıĢık gruplar halinde sarkık salkımlar oluĢturur. 

Kanatlar dar açılıdır, uçları aĢağı doğru bakar. 

Mevcut Durumu 

- YaklaĢık 50-60 yaĢındadır. 

- GeliĢme özellikleri ve bulunduğu ortam değerlendirildiğinde sağlıklı geliĢememesi için 

herhangi bir sakınca tespit edilmemiĢtir. 
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ġekil 31: Acer Negundo 

2.Aesculus hippocastanum 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Aesculus hippocastanum Türkçe Ġsmi Beyaz Çiçekli At Kestanesi 

Büyüme Formu Ağaç Anavatanı Balkan Yarımadası, Türkiye 

Ailesi Hippocastanaceae   

- KıĢın yaprağını döken, geniĢ, yuvarlak tepeli, 20-25 metreye kadar boylanabilen bir ağaçtır. 

Hzılı büyür, bu nedenle odunu yumuĢaktır. Olumsuz Ģehir koĢullarına dayanıklıdır. 

HABĠTUS 

ġekli Oval -Yuvarlak -Dikey  Boyu 20-25 metre 

Çapı 15-15.5 metre Dokusu Kalın 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme Yaprak Döken Yaprak Tipi BileĢik 

Yaprak ġekli - Yaprak Büyüklüğü Büyük 10-15 cm 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi Koyu YeĢil 

- IĢınsal bileĢik yaprak 5-7 yaprakçıktan oluĢur. 
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ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu - Çiçek Büyüklüğü Büyük10-15 cm 

Çiçek Kokusu Kokusuz Çiçeklenme 

Zamanı 

Ġlkbahar baĢı-sonu 

    

- ErdiĢi çiçekler 15-25 cm yüksekliğinde piramit biçiminde kurullar oluĢtururlar. 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi Cevisimsi 

Meyve Büyüklüğü Orta 5-10 cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı Sonbahar baĢı – ortası   

- 3-5 cm çapındaki küresel meyveler dikenlidir. OlgunlaĢınca yarılır,koyu kahverengi, gerçek 

Kestaneye çok benzeyen meyveleri vardır. 

Mevcut Durumu 

- Dingiloğlu parkının çeĢitli noktalarında belli yaĢ aralıklarıyla rastlanmaktadır. Genel olarak 

50-60 yaĢ arasında oldukları tespit edilmiĢtir. 

- 15 metre boyunda ve 4 metre çapındadır. Ağacın doğal formundan uzaklaĢtığı 

görülmektedir. 

- Ağacın habitus özellikleri göz önüne alındığında kendi formunda olmadığı ve sık dikim 

yapılması sebebiyle diğer ağaçlarla biyolojik mücadeleye girerek sağlıklı bir geliĢimi 

olmadığı saptanmıĢtır. 

 
ġekil 32: Aesculus Hippocastanum 
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3.Cedrus atlantica 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Cedrus atlantica Türkçe Ġsmi Atlas sediri 

Büyüme Formu Ağaç-Ġbreli Anavatanı Kuzey Batı Afrika 

Ailesi Pinaceae   

- HerdemyeĢil, iğne yapraklı, genç ve orta yaĢlarda piramidal görünümlü bir ağaçtır. 

HABĠTUS 

ġekli Üçgen -Sarkık Boyu 15-30 metre 

Çapı 15-18 metre Dokusu Ġnce 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme HerdemyeĢil Yaprak Tipi Konifer 

Yaprak ġekli Çizgisel Yaprak Büyüklüğü - 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi Mavi YeĢil 

- Belirgin gri mavi, bazen gri yeĢil renkteki iğne yapraklar kısa sürgünler üzerinde 20-30 

adedi bir arada çevrel olarak dizilir. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu Belirgin değil Çiçek Büyüklüğü - 

Çiçek Kokusu Kokusuz Çiçeklenme 

Zamanı 

- 

    

- Erkek ve diĢi çiçekler aynı ağacın farklı dallarında yer alırlar. 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi - 

Meyve Büyüklüğü Orta 5-10 cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı -   

- Fıçı biçiminde, en çok 7-8 cm boyundaki kozalak taze iken pembe yeĢil, olgunlukta 

kahverengidir. 

Mevcut Durumu 

- Ağacın tahmini yaĢı 15-20 yıl arasındadır. 

- YaklaĢık boyu 5-6 metre geniĢliği 2-2.5 metredir. 

- Parkın içinde bulunduğu konum göz önüne alınırsa çevresinde bulunan ağaçlarla ileriki 

yaĢlarında yeterli alan olmadığında biyolojik mücadele içerisinde olacaktır. 
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ġekil 33: Cedrus Atlantica 

4. Cercis siliquastrum 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Cercis siliquastrum Türkçe Ġsmi Erguvan 

Büyüme Formu Ağaç-Yaprak döken Anavatanı Akdeniz ülkeleri, Türkiye 

Ailesi Fabaceae   

- KıĢın yaprağını döken, geniĢ tepeli, en çok 7-8 metreye kadar boylanabilen bir ağaçtır. 

HABĠTUS 

ġekli Yuvarlak -Dikey – Dağınık Boyu 4-5 metre 

Çapı 7-8 metre Dokusu Ġnce 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme Yaprak döken  Yaprak Tipi Basit  

Yaprak ġekli Böbrek Yaprak Büyüklüğü Orta 5-10 cm 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi Koyu YeĢil 

- Yuvarlak böbrek biçimindeki yapraklar 5-10 cm  boya ve geniĢliğe sahiptirler. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu - Çiçek Büyüklüğü Küçük 0-5 cm 

Çiçek Kokusu Kokulu Çiçeklenme 

Zamanı 

Ġlkbahar baĢı-ortası 

    

- 2 cm boyundaki pembe renkli çiçekler yapraklanmadan önce nisan ortasında açar. 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi Legümen  

Meyve Büyüklüğü Orta 5-10 cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı -   



 

                         ġEVKET DĠNGĠLOĞLU PARKI  II. DERECE DOĞAL SĠT ALANI  KORUMA AMAÇLI   

                       NAZIM VE UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 

 

39  

- Tazeyken yeĢil, kırmızı, olgunlaĢınca kızıl kahverengi olan yassı bakla biçimli meyveler 5-

10 cm boyundadır. 

Mevcut Durumu 

- Ağacın tahmini yaĢı 60-70 yıl arasındadır. 

- 7-8 metre boyunda 5 metre çapındadır.  

 

 

ġekil 34:Cercis Siliquastrum 
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5.Lagerstromia indica 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Lagerstromia indica Türkçe Ġsmi Oya Ağacı 

Büyüme Formu Ağaç-Yaprak döken Anavatanı Çin 

Ailesi Lythraceae   

- KıĢın yaprağını döken bir çalı, ya da 4-6 metreye kadar boylanabilen bir ağaçtır. 

HABĠTUS 

ġekli V ġeklinde – Dağınık Boyu 4-6 metre 

Çapı 2.5-3metre Dokusu Orta 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme Yaprak döken  Yaprak Tipi Basit  

Yaprak ġekli - Yaprak Büyüklüğü Küçük 0-5 cm 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi YeĢil 

- 2-7 cm uzunluğunda, 1-3 cm geniĢliğindeki oval yapraklar kısa saplı ve sivri uçludur. 

Tazeyken pembe kırmızı, olgunlukta parlak yeĢil renktedir. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu - Çiçek Büyüklüğü Büyük10-15 cm 

Çiçek Kokusu Kokusuz Çiçeklenme 

Zamanı 

Yaz baĢı-ortası 

    

- Beyaz, pembe ya da eflatun renkli çiçekler 10-25 cm boyunda dik salkımlar oluĢturur. 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi Kapsül 

Meyve Büyüklüğü Küçük 0-5 cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı KıĢ baĢı-ortası   

- 4-6 mm çapında küreler biçimdeki meyveler önceleri yeĢil, olgunlukta kahverengidir. 

Mevcut Durumu 

- Dingiloğlu parkının çeĢitli noktalarında bulunmaktadır. YaĢları 15-20 yıl arasındadır. 

- Ağacın mevcut konumunda ve çevresinde ki ağaçların sık dikimi göz önüne alındığında 

ileriki yaĢlarda sağlıklı geliĢimi mümkün olmayacaktır. 

- Ağacın özellik itibari ile belli dönemlerde taĢınması ağaca bir zarar vermeyecektir. 
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ġekil 35: Lagerstromia Ġndica 

 

6.Picea pungens 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Picea pungens Türkçe Ġsmi Mavi Ladin 

Büyüme Formu Ağaç Ġbreli Anavatanı Amerika, Kolorado 

Ailesi Pinaceae   

- KıĢın yaprağını dökmeyen, iğne yapraklı, önce piramidal, ileri yaĢlarda dağınık tepeli bir 

ağaçtır. 20-30 metre boy yapabilir. 

HABĠTUS 

ġekli Üçgen Boyu 21-33 metre 

Çapı 12-15 metre Dokusu Kalın 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme HerdemyeĢil Yaprak Tipi Konifer 

Yaprak ġekli Çizgisel Yaprak Büyüklüğü - 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi Mavi-YeĢil 

- 2-3 cm boyunda kalın iğne yapraklar dört yüzlü, sivri uçlu ve batıcıdır. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu - Çiçek Büyüklüğü - 

Çiçek Kokusu - Çiçeklenme 

Zamanı 

- 

    

- Erkek ve diĢi çiçekeler aynı ağaç üzerinde bulunur. 
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MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi - 

Meyve Büyüklüğü Büyük 10-15 cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı -   

- Silindir biçimli kozalaklar 6-10 cm boyunda, 3-4 cm çapındadır. 

Mevcut Durumu 

- YaklaĢık 8-10 yaĢında bir ağaçtır. 

- 2-3 metre boyunda 1 metre çapında ibreli bir bitkidir. 

- Büyüme formu göz önüne alındığında ileriki yaĢlarda geliĢiminde problemler olacağı tespit 

edilmiĢtir. 

 
ġekil 36:Picea Pungens 
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7.Pinus brutia 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Pinus brutia Türkçe Ġsmi Kızılçam 

Büyüme Formu Ağaç Ġbreli Anavatanı Doğu Akdeniz, Türkiye, 

Ġtalya 

Ailesi Pinaceae   

- Her zaman yeĢil, iğne yapraklı, dağınık tepeli bir ağaçtır. 20-25 metre boylanabilir. 

HABĠTUS 

ġekli Dikey – Dağınık Boyu 20-25 metre 

Çapı 10-15 metre Dokusu Kalın 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme HerdemyeĢil Yaprak Tipi Konifer 

Yaprak ġekli Çizgisel Yaprak Büyüklüğü - 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi YeĢil 

- 12-18 cm uzunluğundaki parlak yeĢil iğne yaprakları vardır. Dipten ikili gruplar halinde 

bulunmaktadır. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu - Çiçek Büyüklüğü - 

Çiçek Kokusu - Çiçeklenme 

Zamanı 

- 

    

- Erkek ve diĢi çiçekler aynı ağaç üzerinde bulunur. 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi - 

Meyve Büyüklüğü Orta 5-10 cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı -   

- Topaç biçimindeki çok kısa saplı kozalak 6-10 cm uzunluğundadır. 

Mevcut Durumu 

- Dingiloğlu Parkının genel olarak hakim bitkisi olarak tespit edilmiĢtir. 70 ile 90 yaĢ 

arasında çeĢitli formlarda bulunmaktadır. 

- Sık dikim sonucu ağaçların sağlıklı geliĢemedikleri gözlenmiĢtir. Kuruyan dallarının sık 

olduğu örnekleri mevcuttur. 

- Çevre faktörleriyle kuruyan dalların park içerisinde ki insanlara ve diğer canlıları zarar 

verebileceği öngürülmektedir. 
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- Bitki yapısı düĢünüldüğünde ağaçların ekonomik ömürlerinin sonuna yaklaĢıldığı tespit 

edilmiĢtir. 

- Form olarak ve yaĢ olarak diğer ağaçlardan daha büyük oluĢu genç bitkilerin geliĢmelerine 

engel olmaktadır. 

 
ġekil 37: Pinus Brutia 

 

8. Platanus orientalis 

 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Platanus orientalis Türkçe Ġsmi Doğu Çınarı 

Büyüme Formu Ağaç Anavatanı Avrupa, Asya, Türkiye 

Ailesi Platanaceae   

- KıĢın yaprağını döken, geniĢ ve yaygın tepeli 25-30 metreye kadar boylanabilen ulu bir 

ağaçtır. 

HABĠTUS 

ġekli Dikey -V ġeklinde – Dağınık Boyu 25-30 metre 

Çapı 25-28 metre Dokusu Kalın 
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YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme Yaprak döken Yaprak Tipi Basit  

Yaprak ġekli Yuvarlak Yaprak Büyüklüğü Büyük 10-15 cm 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi YeĢil 

- Açık yeĢil renkli yapraklar 10-15 cm  boyunda, 12-24 cm geniĢliğindedir. 3-7 lopa sahiptir, 

loplar arasındaki oyuntular derin ve dardır. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu - Çiçek Büyüklüğü - 

Çiçek Kokusu - Çiçeklenme 

Zamanı 

- 

    

- Erkek ve diĢi çiçekler aynı ağaç üzerinde bulunurlar. DiĢi çiçekler 5-8 mm çapında kırmızı, 

küresel kurullar oluĢtururlar. Erkek çiçek kurulların bir ya da birkaçı bir sapın ucunda tüylü, 

kahverengi küreler biçimindedir. 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi Cevizimsi 

Meyve Büyüklüğü Orta 5-10 cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı -   

- Döllenip olgunlaĢan diĢi çiçekeler, küresel bileĢik meyveleri oluĢturrlur. 2-3 cm çapındaki 

meyveler önceleri yeĢil, sonbaharda olgunlaĢtığında açık kahverengidir. KıĢın dağılır. 

Mevcut Durum 

- YaĢı tahminen 150-200 arasındadır. 

- Anıt ağaç olarak korunmalıdır. 

 
ġekil 38: Platanus Orientalis 
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9.Prunus cerasifera 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Prunus cerasifera Türkçe Ġsmi Süs Eriği 

Büyüme Formu Ağaç Yaprak Döken Anavatanı Avrupa, Asya 

Ailesi Rosaceae   

- KıĢın yaprağını döken, boylu bir çalı ya da 10 metreye kadar boylanabilen küçük bir ağaçtır. 

HABĠTUS 

ġekli Yuvarlak -V ġeklinde  Boyu 7.5 – 9 metre 

Çapı 7.5 – 9 metre Dokusu Orta 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme Yaprak Döken Yaprak Tipi Basit 

Yaprak ġekli Yumurta Yaprak Büyüklüğü Küçük 0-5 cm 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi Kırmızı 

- 4-5 cm boyunda ve 2-3 cm geniĢliğinde eliptik, morumsu, kahverengimsi koyu kırmızı 

renkteki yapraklar sivri uçlu, kenarları diĢlidir,yaprak sapı 1-2 cm boyundadır. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu Soliter Çiçek Büyüklüğü Küçük 0-5 cm 

Çiçek Kokusu Kokusuz Çiçeklenme 

Zamanı 

Ġlkbahar baĢı 

    

- 5 taç yapraklı 1-1.5 cm çapındaki küçük beyaz ya da açık pembe çiçekler yapraklanma ile 

beraber açarlar. 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi Eriksi 

Meyve Büyüklüğü Küçük 0-5cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı Ġlkbahar sonu   

- 1-1.5 cm çapındaki oval ya da küresel meyve  

Mevcut Durumu 

- YaklaĢık yaĢı 20-25 yıl arasındadır. 

- Boyu 4-5 metre arasında çapı 2.5-3 metredir. 

- Bulunduğu konum ve çevresindeki ağaçlardan dolayı sağlıklı bir forma ulaĢamamıĢtır. 
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ġekil 39: Prunus Cerasifera 

10.Pyrantha coccinea 

 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Pyrantha coccinea Türkçe Ġsmi AteĢ Dikeni 

Büyüme Formu Ağaççık-Çalı Anavatanı Ġtalya, Türkiye, Batı Asya 

Ailesi Rosaceae   

- Her zaman yeĢil, sık dallı, 5-6 metreye kadar boylanabilen bir çalıdır. 

HABĠTUS 

ġekli Dikey dağınık Boyu 2.5 - 3 metre 

Çapı 2.5 - 3 metre Dokusu Ġnce 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme HerdemyeĢil Yaprak Tipi Basit 

Yaprak ġekli - Yaprak Büyüklüğü Küçük 0-5 cm 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi YeĢil 

- Her zaman yeĢil yapraklar dar elips  biçimindedir. Ucu yuvarlaktır, dibe doğru daralır. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu - Çiçek Büyüklüğü Orta 5-10cm 

Çiçek Kokusu Kokulu Çiçeklenme 

Zamanı 

Ġlkbahar baĢı-ortası-sonu 

    

- BeĢ tane beyaz taç yaprağa sahip çiçekler 6-8 mm çapındadır. Sürgünler üzerinde gruplar 

halinde bulunurlar. 
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MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi Elmamsı 

Meyve Büyüklüğü Küçük 0-5cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilebilir 

Meyve Zamanı -   

- 5-7 mm çapında yuvarlak meyveler kırmızıya yakın koyu turuncu renktedir. Sonbaharda 

olgunlaĢır, bazen bütün kıĢ boyunca ağaç üzerinde kalır. 

Mevcut Durumu 

- YaklaĢık yaĢı 5-10 yıldır. 

- 2.5-3 metre boyundadır. 

 
ġekil 40: Pyrantha Coccinea 
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11.Salix babylonica 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Salix babylonica Türkçe Ġsmi Salkım Söğüt 

Büyüme Formu Ağaç Anavatanı Çin 

Ailesi Salicaceae   

- KıĢın yaprağını döken sarkık dallı 15 metreye kadar boylanabilen bir ağaçtır. Sürgün ve 

dallar çok ince ve esnek olduklarından dik durmaz, aĢağı doğru sarkarlar. 

HABĠTUS 

ġekli Sarkık Boyu 12 – 15 metre 

Çapı 12 – 15 metre Dokusu Orta 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme Yaprak döken Yaprak Tipi Basit 

Yaprak ġekli Elips Yaprak Büyüklüğü Orta 5-10 cm 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi YeĢil 

- Dar Ģerit biçimindeki 8-10 cm boyunda, 8-20 mm geniĢliğindedir.  

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu - Çiçek Büyüklüğü - 

Çiçek Kokusu - Çiçeklenme 

Zamanı 

- 

    

 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemsiz Meyve Tipi - 

Meyve Büyüklüğü Küçük 0-5cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı -   

- Meyve kurulları 2-2.5 cm boyundadır ve çok sayıda kapsülden oluĢur. 

Mevcut Durumu 

- YaklaĢık 30-40 yaĢında yaprağını döken bir bitkidir. 

- 10 metre boyunda ve 6-7 metre çapındadır. 
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ġekil 41: Salix Babylonica 

12.Taxus baccata 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Taxus baccata Türkçe Ġsmi Porsuk 

Büyüme Formu Ağaç-Ġbreli Anavatanı Avrupa, Kuzey Afrika, Ġran, 

Türkiye 

Ailesi Taxaceae   

- Her zaman yeĢil, iğne yapraklı, sık dallı, boylu çalı ya da yuvarlak tepeli bir ağaçtır. 

HABĠTUS 

ġekli Üçgen -Oval  Boyu 10-20 metre 

Çapı 8-10 metre Dokusu Orta 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme HerdemyeĢil Yaprak Tipi Konifer 

Yaprak ġekli Çizgisel Yaprak Büyüklüğü - 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi Koyu YeĢil 

- Ġğne yapraklar 1-3 cm uzunlukta, 2-3 mm geniĢliktedir, yassıdır, yumuĢaktır, batıcı değildir, 

kısa saplıdır. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu BaĢaklar halinde Çiçek Büyüklüğü Küçük 0-5 cm 

Çiçek Kokusu Kokusuz Çiçeklenme 

Zamanı 

Ġlkbahar baĢı-ortası 
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- Erkek ve diĢi çiçekler ayrı ağaçlar üzerinde bulunur. Erkek çiçekler iğne yaprakların altında 

yer alır, 8-12 mm boyda, koyu sarı renktedir. 

- DiĢi çiçekler iğne yaprakların koltuğunda kısa sürgünler ucunda mavi yeĢil renkte 3-4 mm 

boyunda küçük kozalakçıklar halindedir. 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi Kapsül 

Meyve Büyüklüğü Küçük 0-5cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı Yaz baĢı   

- Olgun meyve kozalaktan çok, kırmızı renkli etli sulu bir meyve görünümündedir. 

Mevcut Durumu 

- YaklaĢık 20-25 yaĢında herdemyeĢil ibreli bir ağaçtır. 

- 10 metre boyunda ve 2 metre çapındadır. 

- Bulunduğu alan ve çevresindeki bitkiler sebebiyle ağacın ileriki yaĢlarda sağlıklı bir geliĢim 

sağlayamayacağı tespit edilmiĢtir. 

 
ġekil 42: Taxus Baccata 
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13.Thuja occidentalis 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Thuja occidentalis Türkçe Ġsmi Batı Mazısı 

Büyüme Formu Ağaç-Ġbreli Anavatanı Avrupa, Kuzey Afrika, Ġran, 

Türkiye 

Ailesi Taxaceae   

- Her zaman yeĢil pul yapraklı sık dallı, piramidal tepeli çalı ya da küçük ağaçlardır. 15-20 

metre boy yapabilir. 

HABĠTUS 

ġekli Üçgen -Oval  Boyu 10-20 metre 

Çapı 8-10 metre Dokusu Orta 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme HerdemyeĢil Yaprak Tipi Konifer 

Yaprak ġekli Çizgisel Yaprak Büyüklüğü - 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi Koyu YeĢil 

- Pul yapraklar açık sarı yeĢil veya koyu yeĢil renkte olup üzerinde ĢiĢkin yağ bezeleri 

bulunur. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu BaĢaklar halinde Çiçek Büyüklüğü Küçük 0-5 cm 

Çiçek Kokusu Kokusuz Çiçeklenme 

Zamanı 

Ġlkbahar baĢı-ortası 

    

- Erkek ve diĢi çiçekler aynı ağaç üzerinde bulunur. 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi Kapsül 

Meyve Büyüklüğü Küçük 0-5cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı Yaz baĢı   

- OlgunlaĢtıklarında 1 cm boyunda, 5 mm çapındaki küçük kozalaklar önceleri yeĢil daha 

sonra açık kahverengidirler. 

Mevcut Durumu 

- YaklaĢık olarak yaĢı 7-8 yıldır. 

- YaklaĢık boyu 2-2.5 metredir. 

- Çapı 1.5 metredir. 

- Çevresinde bulunan yaĢ ve form olarak büyük olan ağaçlarında arasında kalmaktadır ve 

yeterince geliĢme gösterememektedir. 
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ġekil 43: Thuja Occidentalis 

14.Thuja plicata 

 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Thuja plicata Türkçe Ġsmi Boylu Mazı 

Büyüme Formu Ağaç-Ġbreli Anavatanı Kuzey Amerika, Alaska 

Ailesi cupressaceae   

- Her zaman yeĢil, pul yapraklı, piramidal tepeli bir ağaçtır. 20-25 metreye kadar boy 

yapabilir. 

HABĠTUS 

ġekli Üçgen Boyu 20-25 metre 

Çapı 8-10 metre Dokusu Orta 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme HerdemyeĢil Yaprak Tipi Konifer 

Yaprak ġekli - Yaprak Büyüklüğü - 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi Koyu YeĢil 

- YeĢil renkli küçük pul yapraklar üst yüzlerinde pek belirgin olmayan yağ bezleri taĢır ve 

yine üst yüzlerinde beyaz lekeler taĢır. 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu - Çiçek Büyüklüğü - 

Çiçek Kokusu Kokusuz Çiçeklenme - 
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Zamanı 

    

- Erkek ve diĢi çiçekler aynı ağaç üzerinde yer alır. 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi Sert kabuklu 

Meyve Büyüklüğü Küçük 0-5cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı Sonbahar baĢı   

- Küçük kozalaklar 1-1.5 cm boyundadır, önceleri yeĢil, olgunlaĢınca açık kahverengidir. 

Mevcut Durumu 

- 40-50 yaĢında bir bitkidir. 

- YaklaĢık boyu 15-18 metre ve çapı 3 metredir. 

 
ġekil 44:Thuja Plicata 
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15.Tilia tomentosa 

GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

Latince Ġsmi Tilia tomentosa Türkçe Ġsmi GümüĢi ıhlamur 

Büyüme Formu Ağaç Anavatanı Doğu Avrupa, Türkiye 

Ailesi Tiliaceae   

-  

HABĠTUS 

ġekli Üçgen Boyu 20-25 metre 

Çapı 8-10 metre Dokusu Orta 

    

 

YAPRAK ÖZELLĠKLERĠ 

Yaprak Dökme HerdemyeĢil Yaprak Tipi Konifer 

Yaprak ġekli - Yaprak Büyüklüğü - 

Yaprak Kokusu Kokusuz Yaprak Rengi Koyu YeĢil 

 

ÇĠÇEK ÖZELLĠKLERĠ 

Çiçek Durumu - Çiçek Büyüklüğü - 

Çiçek Kokusu Kokusuz Çiçeklenme 

Zamanı 

- 

    

 

MEYVE ÖZELLĠKLERĠ 

Meyve Durumu Önemli Meyve Tipi Sert kabuklu 

Meyve Büyüklüğü Küçük 0-5cm Meyve 

Yenilebilirliği 

Yenilmez 

Meyve Zamanı Sonbahar baĢı   

 

Mevcut Durumu 

- Alanda genel olarak sık bir Ģekilde bulunmaktadır. 

- 50-80 yaĢında örnekleri bulunmaktadır. 

- 15-20 cm boy ve 10 metreye kadar çap yapan örnekleri mevcuttur. 

- Sık dikim sonucu genel olarak Kızıl Çam ile biyolojik mücadele içindedir ve sağlıklı 

geliĢim gösterememektedir. 
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ġekil 45: Tilia Tomentosa 

 

 

3.6.3 SONUÇ 

Yapılacak olan Koruma Amaçlı Ġmar Planında ağaçların korunması gerekmektedir. 
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ġekil 46: Dingiloğlu Parkı Ağaç Krokisi 
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3.7 MÜLKĠYET YAPISI 

Planlama alanındaki 736/11 parsel Kırklareli Belediyesi mülkiyetinde, olup yüzölçümü 

4.570,00 m
2
'dir.. 

 

ġekil 47: Mülkiyet Analizi 
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ġekil 48: Planlama Alanı ve Çevresi Mülküyet Durumu 

 

 

3.8 YAPILAġMA DURUMU 

        Planlama Alanı kent merkezinde kalmaktadır ve çevresi tamamen yapılaĢmıĢtır. 
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3.9 PLANLAMA ALANINA ĠLĠġKĠN FOTOĞRAFLAR 

Planlama alanının çeĢitli yönlerden fotoğrafları çekilmiĢtir. 

 

 

ġekil 49: Planlama Alanı Fotoğraf Analizi 
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ġekil 50:1 Numaralı Fotoğraf 

 

 
ġekil 51: 2 Numaralı Fotoğraf 
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ġekil 52: 3 Numaralı Fotoğraf 

 
ġekil 53: 4 Numaralı Fotoğraf 
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ġekil 54: 5 Numaralı Fotoğraf 

 
ġekil 55: 6 Numaralı Fotoğraf 
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ġekil 56:  7 Numaralı Fotoğraf 

 

4. BÖLÜM: KURUMLAR ARASI YAZIġMALAR 

4.1 GAZDAġ TRAKYA BÖLGESĠ DOĞALDAZ DAĞITIM GÖRÜġÜ 

 

Trakya Bölgesi Doğalgaz Dağıtım Müdürlüğünün 23/11/2017 tarih 88 sayılı yazısında, 

Kocahıdır Mahallesi 736 ada 11 nolu parselde yer alan ġevket Dingiloğlu Parkı için hazırlanan 

doğal gaz hat bilgisi ek olarak sunulmuĢtur. Planlama alanının kuzey ve güney cephelerinden 

ST08 doğalgaz hattı geçmektedir. 
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ġekil 57: Doğalgaz Kroki 

4.2 KIRKLARELĠ VALĠLĠĞĠ ĠL KÜLTÜR VE TURĠZM MÜDÜRLÜĞÜ GÖRÜġÜ  

Kırklareli Belediyesine ait ġevket Dingiloğlu Parkının 2.derece doğal sit alanı olarak tescilli 

olduğu; Edirne Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonunun 22/09/2017 tarih ve 522 sayılı 

kararı gereğince; koruma alanlarında yapılacak Ġmar planı teklifi usul ve esaslarına yönelik 

genelge kapsamında koruma amaçlı 1/5000 ve 1/1000ölçekli uygulama imar planı yapılması ile 

ilgili 14/12/2017 tarih ve 1193sayılı yazısı ile gönderilmiĢtir.  

Ġl Kültür ve turizm Müdürlüğü, Müze Müdürlüğünün 14/12/2017 tarih ve  1193 sayılı 

yazısında  ''halka açık alan olarak kullanılan Dingiloğlu Parkı içerisinde meĢe kayın vb. ağaçları 

arasında ahĢap kamelyalar ve çay ocağı, tuvalet vb. olarak kullanılan betonarme yapıların yer 

aldığının görüldüğü ;kentsel sit alanı dıĢında anılan 736 ada 11 parseldeki taĢınmazın arkeolojik, 

kentsel, tarihi sit alanı olarak tescil kaydı bulunmamakta olduğu söz konusu taĢınmaz içerisinde 

yer alan betonarme yapılar ve ahĢap kamelyalar mimari ve sanat tarihi açısından da herhangi bir 

özellik arz etmediğinden 2863 sayılı kanun kapsamında kalmadığı, ayrıca söz konusu 736 ada 11 

parseldeki taĢınmazın, Edirne Koruma Kurulunun 12/06/2018 tarih ve 1940 sayılı Kararıyla 

sınırları belirlenen Hızırbey Külliyesi Koruma alanı dıĢında da kaldığı belirtildiğinden 

Müdürlüğümüzce bahse konu taĢınmazda koruma amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı ve 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı yapılmasında sakınca yoktur'' diye belirtilmiĢtir. 
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4.3 ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Kırklareli Orman ĠĢletme Müdürlüğünün verdiği kurum görüĢüne göre ''ormancılık mevzuatı 

açısından bir sakınca bulunmadığı tespit edilmiĢtir'' diye belirtilmiĢtir. 

4.4 KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BĠRĠNCĠ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

GÖRÜġÜ 

      Planlama alanında yeni bir proje çalıĢmasının olmadığı belirtilmiĢtir. 

4.5 TRAKYA ELEKTRĠK DAĞITIM KIRKLARELĠ ĠL MÜDÜRLÜĞÜ GÖRÜġÜ 

 Kırklareli Bölge BaĢmühendisliğinin verdiği kurum görüĢünde ''mevcut elektrik tesislerinin yeni 

imar planına iĢlenmesi'' vurgulanmıĢtır. 736 ada 11 parselde bulunan trafo alanı hazırlanan 

koruma amaçlı imar planına iĢlenmiĢtir. 

4.6 KIRKLARELĠ TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ  

08/06/2018 sayılı ve 94344 sayılı yazısında ''Türk telekom altyapısı ile ilgili herhangi bir kesiĢim 

noktası bulunmadığı tespit edilmiĢtir''  Ģeklinde belirtilmiĢtir. 

4.7 PLANLAMA ALANI ÇEVRE ĠMAR DURUMU 

 
ġekil 58: Planlama Alanı Çevre Ġmar Durumu 
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5. BÖLÜM: SENTEZ 

Planlama alanı 1/5000 ve 1/1000  ölçekli Kırklareli Ġmar Planı sınırları içerinde park alanı 

fonksiyona sahiptir.  Edirne Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu, Kırklareli merkezde bulunan 

Dingioğlu Parkı ile ilgili olarak Kırklareli Valiliği (Kültür Müdürlüğü) 'nin 17/07/1991 gün ve 

729/997 sayılı kararı ve 23/07/1991 gün 720/1029 sayılı ekleri incelenerek 2. Derece doğal sit 

alan olarak belirlenmiĢtir. Planlama alanının Kuzeybatısında Kentsel Sit alanı bulunmaktadır. 

Yapılan analizler sonucunda elde edilen verilere göre Dingiloğlu Parkı Kentsel omurga olan 

Mustafa Kemal Caddesinin üzerinde ve Kentsel Odak niteliğindeki Cumhuriyet Meydanının 

yanında bulunmaktadır. Çevresi tamamen yapılaĢmıĢ ve ticaret fonksiyonuna sahiptir. 

 Planlama alanının çevresinde önemli kentsel donatılar bulunmaktadır ve kuzeyden güneye doğru 

donatı aksı oluĢmuĢtur.  

 
ġekil 59: Sentez 
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6. BÖLÜM: PLAN TEKLĠFĠ 

6.1 PLAN TEKLĠFĠ GEREKÇESĠ 

Kırklareli ili, Merkez ilçesi, Kocahıdır Mahallesi 736 ada 11 parselde bulunan ġevket 

Dingiloğlu Parkı, 23/12/1991 tarihli 1/5000 ölçekli Kırklareli Nazım Ġmar Planı ve 1/1000 

ölçekli Uygulama Ġmar Planında, Park Alanı lejandında kalmaktadır. Kültür Bakanlığı Edirne 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu 21.11.1991/117 tarih ve 1007 sayılı karar yazısında 

Dingiloğlu Parkını 2. Dereceden doğal sit alanı olarak ilan etmiĢtir. Kırklareli Belediyesi 

planlama alanında kamuya yönelik '' Turizm Amaçlı Restoran Ve Kafeterya Binası'' projesi 

uygulamak ve park düzenlemesi yapmak istemektedir. Bu doğrultuda Çevre ve ġehircilik 

Bakanlığı, Edirne Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonunun 22/09/2017 tarih ve 522 

sayılı kararı sonucunda alana iliĢkin 2017/01 sayılı korunan alanlarda yapılacak imar planı teklifi 

usul ve esaslarına yönelik genelge kapsamında koruma amaçlı imar planının hazırlanıp kurula 

sunulmasına karar verilmiĢtir. 02/11/2017 tarihli Kırklareli Belediye Meclis toplantısında parsele 

iliĢkin Koruma Amaçlı Uygulama Ġmar Planının hazırlatılmasına karar verilmiĢtir. 

736 ada 11 parselde bulunan 2.derece doğal sit alanı kapsamındaki ġevket Dingiloğlu 

parkında Koruma Amaçlı Ġmar Planı Yapım Sürecinde Kültür ve Turizm Bakanlığının Koruma 

amaçlı imar planları teknik ġartnamesi ile birlikte olmak üzere genel ilkelerinin belirlenerek sit 

alanının kendine özgü nitelik ve özelliklerinin gerektirdiği çalıĢmaların yapılarak 1/5000 ölçekli 

Koruma Amaçlı Nazım Ġmar Planı ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama Ġmar Planı 

hazırlanmıĢtır.  
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6.2 PLAN TEKLĠFĠNĠN AMACI 

Doğal yapının korunması ve geliĢtirilmesi yanında kamu yararı göz önüne alınarak 

kullanıma sunulması amaçlanmıĢtır. 

Doğal dengenin devamlılığının sağlanması amacıyla ilgili kamu kurum ve kuruluĢlarının 

görüĢleri doğrultusunda alanın özelliğinden kaynaklanan faaliyetlerin Koruma Kurulu izni 

doğrultusunda gerçekleĢtirilmesi amaçlanmıĢtır. 

6.3 PLAN TEKLĠFĠNĠN HEDEFLERĠ 

 

 2.derece doğal sit alanında Kırklareli Orman Müdürlüğünce belirlenen ağaçların mutlak 

korunması ve sürdürülebilirliği bağlamında fonksiyon kararlarının alınması 

 Planlama alnının kentsel odaklardan biri olması ve kamu yararının gözetilmesi 

 Doğal peyzaj ve ekosistemlerin korunması ve sürdürülebilirliği ilkesi ıĢığında kararlar 

alınması 

 

6.4 MERĠ PLAN VE ÖNERĠ PLAN KARġILAġTIRMASI 

Meri plan ve Öneri Plan arazi kullanım tablosunda karĢılaĢtırılmıĢtır. Planlama alanındaki ġevket 

Dilgiloğlu Parkı'nın alanı değiĢmemiĢtir. 

Tablo 5: Meri Plan ve Öneri Plan KarĢılaĢtırma 

ADA/PARSEL  MERĠ PLAN DURUMU ÖNERĠ PLAN DURUMU 

736/11 

FONKSĠYON 

ALANLARI ALANLAR(M2) 
FONKSĠYON 

ALANLARI   
SĠT ALANI (PARK 

ALANI) 3,099.70 
SĠT ALANI (PARK 

ALANI) 3,099.70 

YOL  1,159.14 YOL  1,159.14 

MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜD. 352.16 MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜD. 352.16 

TOPLAM 4,611.00 TOPLAM 4,611.00 
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6.4.1 TEKLĠF PLAN 1/5000 ÖLÇEKLĠ KORUMA AMAÇLI  NAZIM ĠMAR PLANI 

 

 

 

ġekil 60:Planlama Alanının Mevcut Durumu 1/5000 

 

ġekil 61:Planlama Alanının Öneri Durumu 1/5000 
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6.4.2 TEKLĠF PLAN 1/1000 ÖLÇEKLĠ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA ĠMAR 

PLANI 

 

ġekil 62: Planlama Alanının Mevcut Durumu 1/1000 

 

ġekil 63:Planlama Alanının Öneri Durumu 1/1000 
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6.5 PLAN TEKLĠFĠ VE PLAN TEKLĠFĠNĠN GETĠRDĠĞĠ KARARLAR 

 

Planlama alanı,  Kırklareli Ġli, Merkez Ġlçesi , Kocahıdır Mahallesi 736 ada 11 parseli 

kapsamaktadır. Planlama alanı, 2.derece Doğal Sit alanı (Park Sınırı) 3099 m
2
 olup, park alanı 

olarak planlanmıĢtır. 
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7. PAFTA ĠNDEKSĠ 

 

 

 

 

1/5000 PAFTA ĠNDEKSĠ 

 
JK 

  
26-27   LM 

 
24-25     NO 

22-23 
 

  
 

20-21 
 

    

18-19     
 

 

 

 

1/1000 PAFTA ĠNDEKSĠ 

 

01       a b 

06       d c 

11   D     

16         

21 22 23 24 25 

 

01       a b 

06       d c 

11   D     

16         

21 22 23 24 25 
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8 . EK'LER            

 

1.  TAPU KAYIT BELGESĠ 

2.  KADASTRO PAFTASI ÖRNEĞĠ 

3.  APLĠKASYON KROKĠSĠ 

4. ANALĠZ VE SENTEZ PAFTALARI (A4)   

5.  KURUM GÖRÜġLERĠ 

6. BÜRO TESCĠL BELGESĠ 

7.  SĠCĠL DURUM BELGESĠ  

8.  MESLEKĠ DENETĠM FORMU 

9.  ġEHĠR PLANCISINI9N ASGARĠ %51 HĠSSESĠNĠ GÖSTEREN BELGE  

10.  PLANLAMA EKĠBĠNE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE BELGE (Karne + Lisans Diploması) 

11.  SÖZLEġME 
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